
1 
 

O b č i n s k i    l i s t 
 

(Uradno glasilo Občine Renče–Vogrsko, št. 14/2014) 
 
 

OBČINA RENČE – VOGRSKO 
 
 
 

 

U R A D N E    O B J A V E 
 

4. november 2014 
 

 
Na podlagi 3. točke 39. člena v zvezi s petim odstavkom 62. člena Zakona o umeščanju prostorskih 

ureditev državnega pomena v prostor (Uradni list RS, št. 80/10, 106/10 – popr. in 57/12) in 43. člena 

Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 

66/06 – odločba US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 48/12 in 57/12) Direktorat za 

prostor pri Ministrstvu za okolje in prostor in Direktorat za energijo pri Ministrstvu za infrastrukturo, s 

tem  

 

J A V N I M   N A Z N A N I L O M 

 

obveščata javnost o javni razgrnitvi 

v postopku priprave državnega prostorskega načrta  

za rekonstrukcijo dela daljnovoda 2 x 110 kV Gorica-Divača (Renče) 

 

 

I. 

Javno se razgrinja:  

– osnutek državnega prostorskega načrta za rekonstrukcijo dela daljnovoda 2 x 110 kV Gorica-

Divača (Renče), (ZUM d. o. o., št. proj. 11055, avgust 2014; v nadaljnjem besedilu: osnutek 

državnega prostorskega načrta); 

– povzetek za javnost;  

– okoljsko poročilo (IBE d. d., št. proj. D7451-A023/398, maj 2013) in 

– druge strokovne podlage, na katerih temeljijo rešitve osnutka državnega prostorskega načrta. 
 

II. 

 

Javna razgrnitev bo potekala od 12. novembra 2014 do 12. decembra 2014:  

– na Ministrstvu za okolje in prostor, Direktoratu za prostor, Tržaška cesta 19a, Ljubljana, 

– na spletni strani Ministrstva za okolje in prostor, 

– v prostorih Občine Renče-Vogrsko, Bukovica 43, 52923 Volčja Draga, 

– na sedežu Krajevne skupnosti Renče, Trg 25, 5292 Renče, in sicer v stari gostilni, od 

ponedeljka do petka od 9.00 do 17.00. 



2 
 

III. 

 

Javna obravnava bo potekala 1. decembra 2014, ob 17.00, v dvorani v Renčah, Trg 21, 5292 

Renče. 

 

IV. 

 
Javnost ima v času javne razgrnitve pravico dajati pripombe in predloge na razgrnjeno gradivo, in 
sicer: 

 pisno na mestih javne razgrnitve (na obrazcu za pripombe, ki je na voljo na mestih javne 
razgrnitve in na spletni strani Ministrstva za okolje in prostor), 

 po pošti na naslov Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za prostor, Dunajska cesta 47, 
Ljubljana, 

 na elektronski naslov gp.mop@gov.si, 
s pripisom ''DPN Renče''. 
 
Šteje se, da je pri dajanju pripomb in predlogov z navedbo imena in priimka ali drugih osebnih 

podatkov dan pristanek za objavo teh podatkov v stališču, ki bo objavljeno na zgoraj navedeni 

spletni strani in posredovano navedeni občini. Osebe, ki ne želijo, da se v stališču objavijo njihova 

imena in priimki ali drugi osebni podatki, morajo to posebej navesti.  

 

V.  

 

Direktorat za prostor pri Ministrstvu za okolje in prostor in Direktorat za energijo pri Ministrstvu za 

infrastrukturo bosta v roku 60 dni po zaključku javne obravnave preučila pripombe in predloge 

javnosti in do njih zavzeli stališče. Ministrstvo za okolje in prostor jih bo objavilo na svoji spletni 

strani in jih posredovalo tudi Občini Renče-Vogrsko.  

 

Št. 35009-2/2010-MOP-01011351-97 

Ljubljana, dne 28. oktobra 2014. 
 

Barbara RADOVAN  Danijel LEVIČAR 
V. D. GENERALNE DIREKTORICE 
DIREKTORATA ZA PROSTOR 

 
GENERALNI DIREKTOR 
DIREKTORATA ZA ENERGIJO 

 
 

 
 
Na podlagi  30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - Odl. 
US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - Odl. US in 40/12 - ZUJF) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 – uradno prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 1. redni seji, dne 14. 10. 2014, sprejel          
                  

SKLEP 
o imenovanju Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 

 

1. 
V Komisijo za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko se imenujejo: 

 Nedeljko Gregorič  

 Aldo Mozetič 

 Marijo Rutar 

 Franko Pregelj  

 Vanda Ožbot 
 

2. 
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-32/2014-1 
Bukovica, 14. 10. 2014                                                                         Aleš Bucik l.r. 

              Župan 
 

 

mailto:gp.mop@gov.si


3 
 

Na podlagi 18. in 36. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 28. 10. 2014 sprejel 
 

       SKLEP 
 

1. člen 
V Statutarno pravno komisijo se imenujejo: 

1. Marko Švara, Vogrsko 14 A, Volčja Draga 
2. Boris Čoha, Renški Podkraj 62, Renče 
3. Nedeljko Gregorič, Volčja draga 30B, Volčja Draga 
4. Stanko Šemrl, Volčja Draga 13A, Volčja Draga  
5. Nina Mozetič, Renški Podkraj 20, Renče 

 
2. člen 

Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-33/2014-1 
Bukovica, 28. 10. 2014            Aleš Bucik l.r. 

               Župan 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 28. 10. 2014 sprejel 
 

       SKLEP 
 

1. člen 
V Odbor za gospodarstvo in proračun se imenujejo: 
1.       Marijo Rutar, Volčja Draga 27, Volčja Draga 
2.       Radovan Rusjan, Renški Podkraj 1, Renče 
3.       Aldo Mozetič, Tureli 13, Renče 
4.       Dragan Zorn, Bukovica 55A, Volčja Draga 
5.       Zmaga Prošt, Mohorini 31, Renče 
 

2. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-34/2014-1 
Bukovica, 28. 10. 2014       Aleš Bucik l.r. 

                Župan 
 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 28. 10. 2014 sprejel 
 

       SKLEP 
 

1. člen 
V Odbor za družbene dejavnosti se imenujejo: 
1.       Katarina Valič, Vogrsko 7A, Volčja Draga 
2.       Albinca Pisk, Bukovica 47, Volčja Draga 
3.       Borut Zorn, Martinuči 4 B, Renče 
4.       Alenka Gregorič, Lukežiči 3A, Renče 
5.       Vinko Jarc, Vogrsko 31, Volčja Draga 
 

2. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-35/2014-1 
Bukovica, 28. 10. 2014                                                                          Aleš Bucik l.r. 

                Župan 
 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 28. 10. 2014 sprejel 
 
 



4 
 

 
       SKLEP 

 

1. člen 
V Odbor za okolje in prostor se imenujejo: 
1.       Jožef Hvalica, Vogrsko 111A, Volčja Draga  
2.       Dušan Nemec, Volčja Draga 57, Volčja Draga 
3.       Borut Zorn, Martinuči 4 B, Renče 
4.       Lasič Rajko, Trg 5, Renče 
5.       Marjan Murovec, Trg 1, Renče 
 

2. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-36/2014-1 
Bukovica, 28. 10. 2014                                                                         Aleš Bucik l.r. 

             Župan 

 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 28. 10. 2014 sprejel 
 

       SKLEP 
 

1. člen 
V Odbor Nadzorni odbor Občine Renče-Vogrsko se imenujejo: 
1.       Gregor Kobal, Trg 16, Renče 
2.       Negovan Martinuč, Bukovica 98, Volčja Draga 
3.       Karmen Furlan Černigoj, Vogrsko 43 A, 5293 Volčja Draga 
4.       Vlasta Hönn, Renški Podkraj 48, Renče 
5.       Nela Pregelj, Mohorini 2, Renče 
 

2. člen 
Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z dnem poteka mandatne dobe občinskega sveta. 
 

3. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-37/2014-1 
Bukovica, 28. 10. 2014                                                                         Aleš Bucik l.r. 

            Župan 

 
 
Na podlagi drugega odstavka 7. člena Odloka o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Renče-Vogrsko 
(Uradne objave v občinskem glasilu, št. 5-6/2007) in 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – 
uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na 2. redni seji dne 28. 10. 2014 sprejel 
 

       SKLEP 
 

1. člen 
V Uredniški odbor se imenujejo: 

1. Arčon Boris, stanujoč: Žigoni 6, 5292 Renče  
2. Gregorič Alenka, stanujoča: Lukežiči 3 A, 5292 Renče 
3. Pahor Vesna, stanujoča: Trg 36, 5292 Renče 
4. Rusjan Bogo, stanujoč: Volčja Draga 39 A, 5293 Volčja Draga 
5. Tischer Gregorič Katarina, stanujoča: Vogrsko 11, 5293 Volčja Draga 
6. Tischer Renata, stanujoča: Volčja Draga 45 A, 5293 Volčja Draga 
7. Žigon Katjuša, stanujoča: Renški Podkraj 39, 5292 Renče  

 
2. člen 

Mandatna doba članov uredniškega odbora traja do izteka mandatne dobe članov občinskega sveta. 
 

3. člen 
Sklep velja od sprejema in se objavi v Uradnih objavah v občinskem glasilu. 
 
Številka: 00701-38/2014-1 
Bukovica, 28. 10. 2014                                                                         Aleš Bucik l.r. 

             Župan

 


